



خبر

سرلک و عمری در لباس سربازی



میلااد سرلک و محمد عمری دیروز بعد از صدور کد خدمت سربازی در یادگان نیروی دریایی شهر انزلی حاضر شدند و لباس نظامی به تن کردند. طبق بررسی‌ها قرار بود این دو بازیکن از عصر دیروز در تمرینات شاگردان تارتار شرکت کنند. بن در حالی است که معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس پیش از این درباره جذب عمری اطلاعیه‌ای تذکرآمیز منتشر کرده بود. البته مسئولان باشگاه ملوان تأکید کردند که عقد قرارداد رسمی با عمری بعد استعلام از سازمان لیگ صورت می‌گیرد، ضمن اینکه باشگاه ملوان بعد از دریافت لیست سربازان با بازیکنان وارد مذاکره می‌شود.

تمرین سبک زیر باران

سرخپوشان ایران از ساعت ۱۲ دیروز به مدت یک ساعت تمرین خود را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کردند. این تمرین در هوای بارانی انجام شد و با توجه به بازی دوستانه‌ای که در پیش است، سبک‌تر از روزهای قبل انجام شد. محمد مهدی احمدی به دلیل مصدومیت تمرین اختصاصی داشت و گئورگی گولسیانی هم با توجه به زمانی که باید از آخرین تریق بگذرد با نظر کادر پزشکی در روزهای آینده به تمرینات گروهی اضافه خواهد شد. مرور برنامه‌های تاکتیکی و کار روی ضربات شروع مجدد از جمله برنامه‌های تمرینی دیروز بود.

لیست خارجی‌ها پر شده

طبق قانون فصل جاری لیگ برتر هر تیم حاضر در این رقابت‌ها می‌تواند حداکثر شش بازیکن خارجی داشته باشد، با این تبصره که بازیکنان لژیونر ایرانی که تیم‌های خارجی به تیم‌های داخلی پیوسته باشند نیز سهمیه خارجی محسوب می‌شوند. در حال حاضر پرسپولیس نیل باهوویی، گئورگی گولسیانی و وحدت هانوف را به عنوان بازیکن خارجی در اختیار دارد، ضمن اینکه شهاب زاهدی و محمد حسین کتغانی زادگان که از لیگ‌های اوکراین و قطر به پرسپولیس پیوسته‌اند نیز سهمیه خارجی محسوب می‌شوند. در عین حال عبدالکریم حسن ششمین بازیکن خارجی پرسپولیس خواهد بود و سهمیه خارجی این تیم پر خواهد شد. با این حساب اگر قرار باشد این باشگاه بازیکن خارجی دیگری جذب کند باید حتماً یکی از نفرات فوق را از لیست خارج کند. طی روزهای اخیر بحث بازگشت علی علیپور به پرسپولیس مطرح شده و چنانچه قرار باشد او به پرسپولیس بیاید باید بازیکنی مثل نیل باهوویی یا وحدت هانوف از لیست خارج شود.

حریفان تدارکاتی اردو مشخص نشده

پرسپولیس امروز در یک بازی تدارکاتی مقابل پیکان بازی خواهد کرد و فردا برای برپایی یک اردوی ده روزه راهی دبی می‌شود. قرار است در این اردو سرچ‌ها دو بازی تدارکاتی انجام دهند اما هنوز نه زمان دقیق این بازی‌ها مشخص شده نه مشخص است این دو بازی مقابل چه تیم‌هایی برگزار می‌شود. پرسپولیس در زمان حضور در دبی در باشگاه ایرانیان اقامت خواهد داشت.



جووانی دی بیاسی:

دو جلسه تصویری داشتیم

گزینه رد شده پرسپولیس گفته: «بین چهارشنبه و پنجشنبه بود که دو تماس تصویری از ایران داشتیم و با مدیران پرسپولیس جلسه تصویری داشتیم. در خصوص مسائل مالی صحبتی نشد البته من این حق را برای خودم محفوظ داشتم که در یک جلسه حضوری در خصوص ریز مذاکرات و مسائل مالی صحبت کنیم. البته دور روز است که مشکل دارم! حقیقتش را بخواهید با یکی از اعضای خانواده حرف زدم اما او اجازه نمی‌دهد که از خانه خارج شوم!»



سیدجلال حسینی

چرا قراردادش را امضا نمی‌کند؟

بعد از جلسه مدیر ورزشی پرسپولیس با وکیل سیدجلال، پرسپولیس پذیرفت تا طبق خواسته حسینی بخش‌هایی از قرارداد او را اصلاح کند. این اتفاق همان روز رخ داد و قرارداد اصلاح شده از طریق وکیل این مربی برای او فرستاده شد تا به امضای حسینی برسد اما ظاهراً این قرارداد هنوز امضا نشده و وکیل او قرارداد امضا شده را به باشگاه تحویل نداده است. حسینی هم که قرار بوده در تمرین حاضر شود به تماس‌ها پاسخ نداده است.



امید عالیشاه

نجات جان یک انسان

دوشنبه شب یکی از همسایگان عالیشاه با مراجعه به منزل این بازیکن، اعلام می‌کند حال پدرش اصلاً خوب نیست و به این ترتیب از او درخواست کمک می‌کند. عالیشاه به خانه این فرد می‌رود و متوجه می‌شود که او نبض و نفس ندارد. عالیشاه با انجام اقدامات اولیه برای احیای بیمار مانند دادن شوک قلبی با دست، باعث برگشت ضربان قلب و نبض فرد می‌شود. پس از این اتفاق، فرد مذکور به بیمارستان منتقل شد.

سرمری برزیلی بیاید نقش اوسمار خیلی کلیدی خواهد بود

# درخشان: پرسپولیس دیگر دنبال برانکو نرود

حمید درخشان بازیکن و سرمری اسبق پرسپولیس معتقد است با وجود اینکه برانکو آب پاکی را روی دست پرسپولیس ریخت دیگر نباید بحث حضور این مربی را در پرسپولیس پیش کشید. پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با حضور چند بازیکن جدید پرسپولیس و سایر موارد این تیم به گفت‌وگو می‌پردازد.

مربی‌ای انتخاب شود که به مسائل فنی و مدیریتی اشراف کامل داشته باشد حتماً قادر است که در پرسپولیس هم موفق شود، البته در این بین اگر مربی برزیلی انتخاب شود نقش اوسمار به عنوان هموطن مربی جدید و شخصی که شناخت کافی از فوتبال ایران و پرسپولیس دارد برای کمک به هموطنش بسیار مهم و کلیدی خواهد بود.

بباید به این نکته اشاره خواهد داشت که تیم را او نبسته اما به هر حال باشگاه طبق خواست سرمری قبلی که بازیکنانی را برای تقویت تیم پیشنهاد داده بود، بازیکنان جدید را به خدمت می‌گیرد که بازیکنان خوبی هم هستند چون پرسپولیس در پست‌هایی بازیکن گرفته که واقعاً در آن مناطق با کمبود مواجه بوده. عیسی هم به لحاظ فنی می‌تواند به پرسپولیس در خط حمله کمک کند اما باز هم پرسپولیس به یک مهاجم شش‌دانگ دیگر نیاز دارد چون صحبت از لیست خارج کردن نیل هم شنیده می‌شود، بازیکنی که از اول هم جذبش اشتباه بود و در عمل هم مشخص شد که قادر نیست به پرسپولیس کمک کند. برای پست سرلک هم به یک بازیکن نیاز داریم اما من نمی‌دانم موجودی باشگاه و شرایطش اجازه می‌دهد که در این پست حیاتی هم بازیکن جذب کند.

بحث حضور یک مربی برزیلی هم در پرسپولیس مطرح شده که به نظر این مربی قبول کرده با همین کادر فنی فعلی پرسپولیس کار کند!

به هر حال مربیان برزیلی اصولاً مربیانی بساز هستند و بیشتر اهل تعاملند و به لحاظ احساسی و فرهنگی هم شباهت‌های نزدیکی به کشور ما دارند از این رو اگر

خوبی را برای یک مربی فراهم سازیم حتماً مربی جدید خوب را هم می‌توانیم استخدام کنیم. عجیب است که برخلاف زمان یحیی که خواسته اردوی خارجی قبل از فصلش فراهم نشد، این بار قرار است تیم روز پنجشنبه راهی دبی شود؟! صادقانه باید حرف زد، باشگاه پرسپولیس که درآمدی ندارد و در آن مقطع احتمالاً شرایط مالی خوب نبوده اما حالا حتماً اسپانسر پیدا شده که هزینه اردو را تقبل کرده، به همین دلیل هم راهی اردوی خارجی خواهند شد که حتماً برای تیم اما هنوز تکلیف سرمری به درستی مشخص نشده و شاید تیم بدون سرمری به اردو برود! هر طور حساب کنید مزیت رفتن به اردو بهتر از نرفتن آن است چون به هر حال تیم در فضای جدیدی قرار می‌گیرد و از نظر بدنی برای تیم فصل دوم آماده می‌شود و اگر مربی جدید هم بیاید قطعاً تیمی آماده را به لحاظ فنی و بدنی تحویل خواهد گرفت و بهانه نخواهد آورد که تیم ناآماده‌ای را تحویل گرفته است.

حضور مدافع چپ قطری و خداینده‌لو و آل کثیر را در پرسپولیس چگونه ارزیابی می‌کنید؟

قبل از هر چیز باید این نکته را مشخص کرد که هر مربی جدیدی

ناصر قراقرلو  
روزنامه نگار

به شکل عجیبی باز هم بحث حضور برانکو، این بار برای نیم فصل در پرسپولیس مطرح شده؟!

من نمی‌دانم این صحبت‌ها چقدر حقیقت دارد و درست است اما نظر شخصی‌ام این است برای باشگاه بزرگی مانند پرسپولیس زشت است وقتی مربی از حضور در این تیم به دلایل شخصی خودداری کرده باز هم بحث حضور او را پیش بکشیم. من نمی‌دانم این چه استدلالی است که بعضی‌ها بعد از جدایی سرمری قبلی دنبال برانکو هستند تا به نوعی آنها را آسیاب بپند و همه جدایی سرمری قبلی را فراموش کنند. استدلالی که به نظرم اصلاً درست نیست و ما نمی‌توانیم آن را نگاه درستی برای باشگاه‌داری بدانیم و به نظرم باید پرونده حضور برانکو را برای حضور در پرسپولیس ببندیم.

اما باشگاه به لحاظ آشنایی و سابقه موفق برانکو روی این مربی تأکید دارد؟

بله همه اینها هست، اما حقط الرجال نیست و حتماً مربی خوب باز هم وجود دارد، ضمن اینکه این یک حقیقت است که اگر پیشنهاد مالی را بهتر کرده و آپشن‌های



سوزه

ذوالفقارنسب: تیم ملی قابلیت بالایی دارد

## وظیفه آماده‌سازی روحی بازیکنان بر عهده همه ما است

محمد محمدی سدهی  
روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال کشورمان عصر دیروز سومین دیدار خود را در مرحله گروهی مسابقات جام ملت‌ها به پایان رساند. این اتفاق در حالی رقم خورد که بعد از برتری خفیف تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ و صحبت‌های امیر قلعه‌نویی، سرمری تیم ملی انتقاداتی به تیم ملی وارد شد. خداداد عزیزی، دستیار سابق قلعه‌نویی فردی بود که این انتقادات مطرح کرد و پس از آن سرمری تیم ملی در کنفرانس خبری پیش از بازی با امارات پاسخ دستیار سابق خود را داد. این موضوع با واکنش کارشناسان فوتبال همراه بود و آنها اعتقاد دارند که برخی از این انتقادات



هستند و تجربه بسیار بالایی دارند اما آنها تا به اینجا نتوانستند به خوبی کیفیت بالای‌شان را به نمایش بگذارند. برای رسیدن به این مهم باید بازیکنان به همدیگر کمک کنند و اعتماد به نفس خود را بالا ببرند. فروردهای ما می‌توانند مقابل هر تیمی از آسیا موفق باشند و تنها برای رسیدن به این مهم باید اعتماد به نفس داشته باشند. این پیشکسوت فوتبال در خصوص کیفیت جام ملت‌ها چنین نظری دارد: «از نظر من در چند دیدار شاهد بازی‌های خوبی بودیم و در واقع تیم‌هایی که تا به حال حساب نمی‌کردیم، توانستند خودنمایی کنند. مثلاً در بازی زاین و عراق، زاین به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی مسابقات باکیفیت‌مان در این خط بالاست. ما ۴ فروراد خوب و باکیفیت داریم که لژیونر

محکم بازی نکردند و همین موضوع باعث برتری خفیف تیم ملی مقابل این تیم شد. بخشی از انتقاداتی که توسط کارشناسان فوتبال مطرح می‌شود، درست و بجا بود اما باید بدانیم که تیم ملی قابلیت لازم را برای کسب نتیجه در این دوره از مسابقات جام ملت‌ها دارد.» حالا این پیشکسوت فوتبال می‌افزاید: «حالا وقت انتقاد نیست، وقت ثابت کردن سپاه و سفید تیم ملی نیست، باید برای بالا بردن اعتماد به نفس بازیکنان از تیم ملی حمایت کنیم تا آنها بتوانند با روحیه بالا مقابل حریفان ظاهر شوند. آماده‌سازی تیم ملی از نظر بدنی بر عهده کادر فنی و امیر قلعه‌نویی است اما وظیفه آماده‌سازی روحی بازیکنان بر عهده همه ما است و ما باید با حمایت از بازیکنان تیم ملی بتوانیم آنها را از نظر

روحی آماده کنیم.» ذوالفقارنسب در خصوص نقطه ضعف تیم ملی چنین نظری دارد: «اشتباهات و عملکرد نه چندان خوب دفاع میانی تیم ملی را نمی‌توان نقطه ضعف تیم ملی بدانیم و از نظر من باید در این خط باهوش‌تر باشیم. در دو بازی گذشته خط دفاعی ما اشتباهاتی داشت که این اشتباهات باعث شد تا تیم حریف به موقعیت برسد، تکرار این اشتباهات در بازی با تیم‌های باکیفیت قطعاً به ضررمان تمام خواهد شد و قطعاً با این عملکرد مدافعان به مشکل خواهیم خورد.» او در خصوص خط حمله تیم ملی می‌گوید: «در خط حمله بازیکنان خیلی خوبی داریم و تعداد بازیکنان باکیفیت‌مان در این خط بالاست. ما ۴ فروراد خوب و باکیفیت داریم که لژیونر